



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 501 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: J Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS ATIZAPAN
AV RUIZ CORTINEZ 255 MZA 2 LOTE 1 LOCAL 237 LOMAS DE ATIZAPAN
ATIZAPQN DE ZARAGOZA CIUDAD DE MEXICO 52977 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FAC 443230 LUGAR Y FECHA CDMX. 2020-03-03T18:00:10

NUM.PROV. CLIENTE AGENTE
CL002073 V0000026

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000191885
Plazo: 60 días ORD000000465382
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000191885 ENTREGA TRANSPORTE 3 DE MARZO

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 19 43 1333 9001580 VER 2019-10-27	3,010.32	0.0000	0.00	501.72	3,010.32
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fij de 1000 m 20 17 3134 0000730 TAM 2020-02-21	437.40	0.0000	0.00	40.50	486.00
12	Pieza 1 H87	8004400014379 10000000114	50202200	Licor Fernet Branca De Hierbas de 0750m 19 43 1333 9001747 VER 2019-12-01	2,258.88 3,456.09	0.5300 0.1600	1,197.21 552.97	209.16	2,509.87
12	Pieza 1 H87	8410261033112 10000010763	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10	381.60 482.72	0.2650 0.1600	101.12 77.24	31.80	381.60
12	Pieza 1 H87	5601142300277 10000005847	50202300	Bebida a base de Vino Blanco Lancers Free Semi Esp de 0750m 19 43 1333 9000449 VER 2019-03-20	1,101.60	0.1600	176.26	102.00	1,224.00
6	Pieza 1 H87	8436014246264 10000014400	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia V S Valbuena 14 de 0750m 19 43 1333 9001777 VER 2019-12-08	12,094.86 15,300.00	0.2650 0.1600	3,205.14 2,448.00	2,371.54	14,229.25

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	21,841.04
Piezas 60	IEPS 30 %	Descuentos	2,556.38
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	19,284.66
	IVA 16 %	Impuestos	7,757.94
	IVA 0 %	Total	27,042.60

VEINTISIETE MIL CUARENTA Y DOS PESOS CON 60/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

DXaZzDXO8St1nvKiq7UhoAVPEZpK3gMzETNTyM7Ww93JU4n71DuhKd563sL5Xe82v6EXE9Vo0EaQEXPaad+6LXI5i2PPoVv7r7sIXi2tIMGV+9QhDmPDQJ5OM1JL42IHKQNIWEOUN4U1XWID3RC583JZU1sM+EKJGrsAUE
KTJ3Z20J8gI073WFDOKhJBMH/+sIAB7zp07XgCig05HVkZuU4Ja94tpeS6PjIKpRxbvE+alGqT422SVWrfuaCOX3gezD4Rma3j98IRINr99i6PN0Z+3V17mCeAag71GXTBMBK3YBK0DnB5r8CLvB408cdizMFSqHEJbmlsW
pPgQ==



FOLIO FISCAL: 088D3D8B-0F87-4827-8F1C-26ED1E64C9E7

EFEECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-03-03T18:09:19

SELLO DEL SAT

CmGGjYZ7C0uP0qG2XnTxMxL3JSi2qsaC3cfQV2MjRci0VMk08nD9do+VSF7w0RDyaRgdHQ7YNBGKRf9CLGCTxb5Sr1gCXhrUPt
3pdlFGGx8q34MzJAoSVnqXA9UcNB8IZxxe5QIE4pN2ICC7aXNJAUKWE7SRYYE3a7DzWrp3VajFHRh2U8zhYeOfup9115QIQmQSJ
RNIFGgQXFNysbo7XicSswUEZ/bPISXGrqzYJJM/O510sDtcSjy1ud8H7ppXNZREqaEJ2p5woaCn434Wo9LcnpSnjkzVNoQdNV
bsfy5VaEp6ejbmlZK55H9xeldXqZnYBUwSa4w==

CADENA ORIG

||1.1||088D3D8B-0F87-4827-8F1C-26ED1E64C9E7|2020-03-03T18:09:19|LEV031201SE6|DXaZzDXO8St1nvKiq7UhoAVPEZpK3gMzET
NTyM7Ww93JU4n71DuhKd563sL5Xe82v6EXE9Vo0EaQEXPaad+6LXI5i2PPoVv7r7sIXi2tIMGV+9QhDmPDQJ5OM1JL42IHKQNIWEOUN4
U1XWID3RC583JZU1sM+EKJGrsAUEKTJ3Z20J8gI073WFDOKhJBMH/+sIAB7zp07XgCig05HVkZuU4Ja94tpeS6PjIKpRxbvE+alG
qT422SVWrfuaCOX3gezD4Rma3j98IRINr99i6PN0Z+3V17mCeAag71GXTBMBK3YBK0DnB5r8CLvB408cdizMFSqHEJbmlsWpPgQ==
|00001000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. EL PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 04.03.2020
Fecha actual : 04.03.2020

Centro : 0704
Denominación: EDO MEX. Galerías Atizapán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000191885
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000014400	VT VEGA SICILIA V S VALVUENA 14 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000000114	APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000010763	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U
0004	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0005	10000005847	BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		6.000 C/U

La Europea ATIZAPAN

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

Emisor LMARTINEZG

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo cobranza@marinter.com.mx
electrónico
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000191885
Fecha del Documento 24.02.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: LUIS FERNANDO RAMOS ABURTO

465382

Dirección de Envío

EDO MEX. Galerías Atizapán
Mauricio Aldama
Av. Ruiz Cortinez 255
52977 EDO. MÉXICO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000014400 VT VEGA SICILIA V S VALVUENA 14 750ML Delivery date: Día 25.02.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	2,015.81 MXN/C/U	12,094.86 MXN 3,205.14 MXN 2,448.00 MXN
20	10000002254 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2016 750ML Delivery date: Día 29.02.2020 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	619.62 MXN/C/U	7,435.44 MXN 2,230.63 MXN 1,546.57 MXN
30	10000000114 APE FERNET BRANCA DE HIERBAS 750ML Delivery date: Día 29.02.2020 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	188.24 MXN/C/U	2,258.88 MXN 1,197.21 MXN 552.97 MXN
40	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 29.02.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	31.80 MXN/C/U	381.60 MXN 101.12 MXN 77.24 MXN
60	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 29.02.2020	12.00	C/U	36.45 MXN/C/U	437.40 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000191885 / 24.02.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
70	10000005847 BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML Delivery date: Día 29.02.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	91.80 MXN/C/U	1,101.60 MXN 176.26 MXN
80	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 29.02.2020	6.00	C/U	501.72 MXN/C/U	3,010.32 MXN
Valor total sin impuestos					26,720.10 MXN
IEPS total					6,734.10 MXN
IVA total					4,801.04 MXN
Valor total					38,255.24 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

\$ 19,284.72.

\$ 27,042.92.